
Uchwala Nr VII/55 / 2019
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji gospodarki finansowej, rolnictwa,
drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego

Na podstawie art. 21 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

W Uchwale Nr I/4/20 18 Rady Gminy Wilczyce z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie
powołania komisji gospodarki finansowej, rolnictwa, drogownictwa, promocji
i rozwoju gospodarczego 9 l otrzymuje brzmienie:

,,9 l Powołuje się komisję gospodarki finansowej, rolnictwa, drogownictwa,
promocji i rozwoju gospodarczego w następującym składzie:

l) Kolasiński Stanisław
2) Żyła Szymon
3) Roźmiej Jan
4) Śmiechowski Michał
5) Skórski Ziemowit
6) Sałata Leszek

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

pRZEWODNICZĄcY
~GMIW
I~~~-.J.IEdward TTZnw-'-"



•

\
Uzasadnienie

do Uchwały Nr VII/55/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 maja 2019 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji gospodarki finansowej,
rolnictwa, drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego

Na podstawie art. 21 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506) Rada Gminy Wilczyce dokonała zmiany
składu osobowego komisji gospodarki finansowej, rolnictwa, drogownictwa,
promocji i rozwoju gospodarczego.
Podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY~Ga.I
(/2#

Edward l


	00000001
	00000002

